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Birra lager color oro dalla bassa fermentazione
e dall'aroma luppolato gradevole e persistente.
Il suo gusto bilanciato e leggermente aromatico
le permette di diventare la birra ideale per ogni
occasione. Per eccellenza la birra dal cuore
puro, perché racchiude in sé tutto il coraggio dei
15 uomini che hanno creduto nel loro sogno.

Golden coloured lager beer, with a bottom
fermentation and a pleasant and persistent
hop-like flavour. Its balanced and lightly
aromatic taste makes it enjoyable in any occa-
sion. A pure-hearted beer par excellance, since
it encompasses the courage of 15 men who
dared believe in their dream.



BOTTIGLIA [ BOTTLE
Dimensione / Size
Pesa [ Weight

Codice Ean [ Bottle EAN

CARTONE [ BOX

N. Bottiglie / Bottles
Dimensione / Size
Peso [ Weight
Codice Ean [ Box EAN

PALLET
Conf. per pallet / Boxes per pallet

Strati / Layers

Cartoni per strato [ Boxes per layer

Dimensione [ Size
Peso netto / Net weight

“ lﬂGER ﬂ PURD MALTOD puRE MALT

TIPOLOGIA BIRRA / TYPE OF BEER LAGER

FOOD PAIRING
El ﬁl
224,8 x 60 x 60 mm 2778 x 75 % 75 mm
550 g 108 g
8056095260159 8056095260166
24 15
24 % 36,5%22,5cm 38x28x23cm
13,38 kg 15,49 kg
8056095260647 8056095260654
72 59
8 6
9 10 (with 1 layer of 9)
197 x 120 x 80 cm 182 x 120 x 80 cm
963,36 kg 913,91 kg

GRADAZIONE ALCOLICA
ALCOHOLIC CONTENT

TIPO DI FERMENTAZIONE
TYPE OF FERMENTATION

GRADO PLATO [ DEGREES PLATO

IBU / IBU
EBC / EBC
COLORE / COLOUR
SCHIUMA | HEAD

AROMA | FLAVOUR
GUSTO / TASTE
AMARO / BITTERNESS

CORPO / BODY

TEMPERATURA DI SERVIZIO
SERVING TEMPERATURE

SHELF LIFE

FORMATI DISPONIBILI
SIZE AVAILABLE

INGREDIENTI / INGREDIENTS

ALLERGENI [ ALLERGENES

e ABBINAMENTI GASTRONOMICI

Alc. 4,7%

Bassa
Bottom
10,80°

24

7

Oro / Golden

Bianca compatta
Head-white and compact

Aromatico [ Aromatic
Persistente [ Persistent

Delicato legfg]ermente luppolato
Delicate, lightly hop-like

Leggero | Body-light
5°-6° C

15 mesi [ 15 months
33CL-66CL

Acqua, malto d'orzo, luppolo
Water, malted barley, hop

Glutine [ Gluten

Primi piatti e carni bianche
Starches, White Meats
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